2024年２月27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 吉 岡   隆

（コード番号：3666 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 長小 林 希与志

（TEL．03-3374-1212）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、2024年４月27日に設立30年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ関係各位

の温かいご支援の賜物と心から深く感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、2024年３月期の期末配当金について、１株当

たり２円の記念配当を実施させて頂くことといたしました。

この結果、2024年３月期の１株当たり期末配当金は、普通配当16円とあわせて、18円となる予定

です。

なお、本件につきましては、2024年５月開催の決算取締役会にて正式に決議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期  末 合  計

前回予想

(2023年５月15日発表)
0円 00銭  16円 00銭  16円 00銭

今回修正予想

 18円 00銭

(普通配当 16円 00銭)

(記念配当 ２円00銭)

18円 00銭

(普通配当 16円 00銭)

(記念配当 ２円00銭)

当期実績 0円 00銭

前期実績(2023年３月期) 0円 00銭  15円 50銭  15円 50銭

（注）上記配当予想は、現時点における業績予想に基づくものであり、実際の配当は今後様々な要因によっ

て増減する可能性があります。

以 上